
ZARZĄDZENIE NR 893/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody Pani Iwonie Hnatiuk, dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 5 im. M. T. 
Hubera w Wałbrzychu, przy ul. Ogrodowej 2a, na dokonanie czynności przekraczającej zakres 

udzielonego pełnomocnictwa.

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                      
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018, poz. 995 z późn. zm.) oraz § 32 Zarządzenia 
Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 2014 r. w sprawie sposobu i trybu 
gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha i § 2 Zarządzenia 
Nr 328/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 16 maja 2018 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 5 im. M. T. Hubera w Wałbrzychu, przy ul. 
Ogrodowej 2a zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę Pani Iwonie Hnatiuk, dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 5 im. M. T. Hubera 
w Wałbrzychu, na dokonanie czynności przekraczającej zakres udzielonego pełnomocnictwa, 
polegającej na likwidacji sprzętu:
1) Kasa fiskalna Optimus o numerze inwentarzowym PŚT - 2706 rok produkcji ok. 2000, o wartości 

początkowej 3305,80 zł. (słownie: trzy tysiące trzysta pięć złotych 80/100) - z uwagi na 
uszkodzoną płytę główna,

2) Kasa fiskalna Optimus o numerze inwentarzowym PŚT - 2586 rok produkcji ok. 2000, o wartości 
początkowej 3305,80 zł. (słownie: trzy tysiące trzysta pięć złotych 80/100) - z uwagi na 
uszkodzoną płytę główna, brak komunikacji z modułem pamięci fiskalnej,

3) Kasa fiskalna Sharp EV-A 237 P o numerze inwentarzowym PŚT - 2708, rok produkcji ok. 2000, 
o wartości początkowej 2041,06 zł. (słownie: dwa tysiące czterdzieści jeden złotych 06/100) - 
z uwagi na uszkodzoną płytę główną,

4) Drukarka PRO B9180 o numerze inwentarzowym PŚT - 3243, rok produkcji ok. 2000, o wartości 
początkowej 2238,00 zł. (słownie: dwa tysiące dwieście trzydzieści osiem złotych 00/100) - 
z uwagi na uszkodzony moduł sterowania głowicą drukującą,

5) Kasa fiskalna Optimus o numerze inwentarzowym PŚT - 2584 rok produkcji ok. 2000, o wartości 
początkowej 2300,00 zł. (słownie: dwa tysiące trzysta złotych 00/100) - z uwagi na uszkodzoną 
płytę główna,
2. Likwidowany sprzęt posiada ekspertyzy, stwierdzające brak możliwości naprawy ze względu na 

niedostępność części zamiennych oraz nieopłacalność ekonomiczną napraw.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 6DC3553D-99F2-4DA7-8881-9FB2139D11A1. Przyjęty Strona 1




